

Distriktslagsverksamhet pojkar 2010

Hej!

Nu är det dags för spelare födda 2010 att få extra möjlighet till fotbollsutbildning då Norrbottens distriktslagsverksamhet drar i gång, vilket vi ledare tycker ska bli fantastiskt roligt! Bifogat finns en planering över hur årshjulet kommer att se ut, detta för att ni som ledare ska kunna samplanera eran verksamhet med distriktslagets.

På träningarna kommer vi framförallt att jobba med olika principer i spelets skeenden och vi kan då låta spelare testa andra positioner än vad de är vana vid. Det kan bero på att vi ser att spelarnas kvalitéer passar bättre på en annan position utifrån vårt sätt att spela på, eller att det helt enkelt är väldigt många som önskar spela på en och samma position.

Träningarna och övningarna är byggda efter vår spelidé och arbetssätt. Eftersom vi har få tillfällen tillsammans med era spelare så prioriterar vi övergripande principer enligt powerpointen. Med detta arbetssätt hoppas vi att spelarna får med sig en massa kunskaper till sin utveckling och fortsatta utbildning.

Vi delar med oss av spelsystemet på hemsidan och som bifogad fil för att ni också ska kunna se vad vi jobbar med.

Från början har vi öppna läger och alla som vill, kan anmäla sig. Se dem som extra utbildning för spelare runtom i Norrbotten, en möjlighet för spelarna att få en likvärdig utbildning.

Det kommer matchläger längre fram där vi behöver välja ut ett lag. Det betyder inte att resten är utslagna, uttagningen gäller bara det första matchlägret, därefter kan fler spelare bli kallade och färre gången efter. På detta sätt kommer vi arbeta under de kommande tre åren.

Vi vill vara tydliga med att distriktslagsverksamheten inte har något med fotbollsspelarens framtid att göra, desto viktigare är intresse, inre driv, hårt jobb och träningsflit utanför vår verksamhet. Utbildningen är enbart ett komplement vilket spelaren även kan få med sig på andra sätt också.

Sättet vi spelar på kanske inte passar alla och därför säger det ingenting om spelarens färdigheter eller framtid, utan mer om nuvarande spelartyp utifrån vårt spelsystem.

Det är därför viktigt att ni ledare hör av er och informerar oss om er spelares resa då vi vet att utveckling är föränderlig och det kan hända mycket under tre år.

Varma hälsningar

Patrik Nilsson
patrik.nil@hotmail.com
070 – 220 73 00

Desirée Jonsson
desiree.jonsson@hotmail.com
073 – 789 07 66

Planerade läger:

<u>Vad</u>	<u>När</u>	<u>Var</u>
Öppna zonläger – Piteå/Arvidsjaur	11-13 Söndag 26/5	Öjebyn
Öppna zonläger – Luleå	18-20 Fredag 31/5	Alvik
Öppna zonläger – Boden/Älvsbyn /Sunderbyn och Gammelstad	10-12 Lördag 2/6	Boden
<i>Öppna zonläger – (Används vid behov)</i>	18-20 Fredag 7/6	Alvik
Öppna zonläger – Norra Norrbotten	11-13 Lördag 15/6	Överkalix
Utbildningsläger för alla	17-18 augusti	Alvik

Tillkommer ytterligare minst ett läger i slutet av året.